
Protocolo: 2019000337772

Processo Licitatório Nº 209/2019 - Pregão Presencial Nº 115/2019. Dia 04/11/2019, às 09h, serão abertos os envelopes do PP
Nº 115/2019, o qual visa aquisição de mobiliário e equipamentos conforme Termo de Compromisso PAR nº 201401473.
Informações e cópias do Edital na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente, pelo fone: 55 3744-5050, ou
no site: www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 18/10/2019. Simone T. Duarti da Silva - Secretária da
Fazenda.

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2019000337829

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Garibaldi torna público que realizará a seguinte licitação na modalidade Tomada de Preços nº 026/2019, às 08
horas e 30 minutos do dia 06 de novembro de 2019, para contratação de empresa para execução de obra para reforma dos
sanitários da Praça da Matriz. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
Protocolo: 2019000337802

Leilão 001/2019: O Município torna público que estará vendendo as 10h do dia 19/11/2019, na Associação Comercial Getúlio
Vargas - Rua Irmão Gabriel Leão, nº 336, Bairro Centro, e eletrônico através www.alemaoleiloeiro.com.br, a quem oferecer o
maior lance, não inferior à avaliação, bem móveis inservíveis de propriedade do município. Informações: (54) 3341 - 1463,
obras@pmgv.rs.gov.br ou através do Leiloeiro Francisco Hillesheim fone (54) 3321-0441, www.alemaoleiloeiro.com.br. Getúlio
Vargas, 17/10/2019. Mauricio Soligo, Prefeito

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
Protocolo: 2019000337767

NOTA DE ESCLARECIMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ EM EXERCÍCIO, nos termos do artigo 21 §4º da Lei n 8.666/93, ESCLARECE o
Edital com o objeto de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO POR EMPREITADA GLOBAL (MÃO DE
OBRA E MATERIAL) PARA CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE EVENTOS-3ª ETAPA- CONCLUSÃO DA OBRA, LOCALIZADO NO
PROLONGAMENTO DA AV. SILVIO SANSON-PARQUE DO AUTÓDROMO, EM GUAPORÉ-RS, COM ÁREA DE 263,40m²,
CONTRATO DE REPASSE 858481/2017/MTUR/CAIXA, nos seguintes termos: Os quantitativos foram retificados. Mais
informações, edital e documentação pertinente poderão ser obtidas pelo fone (54) 3443-5717 ou através do site
www.guapore.rs.gov.br. ADALBERTO JOÃO BASTIAN. Prefeito, em exercício.

MUNICÍPIO DE ITATI
Protocolo: 2019000337838

Chamamento Público de Credenciamento 04/2019: Credenciamento para contratação de empresas para aquisição de
gêneros alimentícios para alimentação escolar da agricultura familiar. Abertura: 12/11/2019, às 10h.Edital: www.itati.rs.gov.br.
Informações: (51) 3628-5104 ou 3628-5239. Itati, 18/10/2019. Flori Werb, Prefeito

Protocolo: 2019000337841

Chamamento Público de Credenciamento 05/2019: Credenciamento de Leiloeiro (a)(s), para a prestação dos serviços de
avaliação e alienação de bens móveis e imóveis de propriedade do Município, pelo período de 12 (doze) meses. Abertura:
12/11/2019, às 14h. Edital: www.itati.rs.gov.br. Informações: (51) 3628-5104 ou 3628-5239. Itati, 18/10/2019. Flori Werb, Prefeito

Porto Alegre, Segunda-feira, 21 de Outubro de 2019 115Diário Oficial


